DATA: 15.02.2021

Shogéria “OMEGA ELECTRO ITALIA” sh.p.k
NIPT: M0O1314051V

Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise “OMEGA ELECTRO ITALIA” sh.p.k

Shogeria “OMEGA ELECTRO ITALIA” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem:
“OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE” SrL perfaqgesuar nga Z. Giuseppe Salerno, zoterues 100%
te kapitalit te Shogerise

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:
1. Ndryshimin e Administratorit te shogerise “OMEGA ELECTRO ITALIA” SH.P.K
2. Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSTI:

1. Emerimin e administratorit te ri.

Ishte: Valmira Kenga me numer personal 155222021A

Behet: Z. Giuseppe Salerno, me atesi Guido, shtetas Italian lindur mé 05.01.1 972. ne Rome, Itali dhe banues
ne Rome, identifikuar me Karté Identiteti Italiane Nr. AX6472140

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKU I SHOQERISE

“OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE” Srl

Giuseppe Salerno
(ziuseppe Salerno

OMEGA ELE IAS.H.PK
NIPT/ 051V




